
UCHWAŁA NR XLIII/315/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie : wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego 

Na podstawie art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
2021 poz. 1376 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2022 poz. 559 z póź. zm.) oraz Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 5688P  w m. Aniołka Parcele na wysokości działki nr 787/2 
obręb Wodziczna, przed posesją Aniołka Parcele 7. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono  w załączniku 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi – Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie, celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAC6BFC-2689-4973-A39C-4F37EE462A27. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr  XLIII/314/2022 

Rady Gminy Trzcinica 

z dn. 19.07.2022 r. 
w sprawie: wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAC6BFC-2689-4973-A39C-4F37EE462A27. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2021 

poz. 1376 z póź. zm.), rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje       w formie 

uchwały, wstępne miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest 

zobowiązany uwzględniać uchwały rady gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków. O ostatecznej lokalizacji takich 

przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa 

ruchu drogowego. 

 Wskazany w projekcie uchwały nowy przystanek komunikacyjny służący obsłudze 

transportu zbiorowego wyznaczono na podstawie potrzeb zgłaszanych przez mieszkańców Gminy 

Trzcinica. 

 Propozycja lokalizacji nowego przystanku w m. Aniołka Parcele zwiększy dostęp do 

transportu publicznego oraz jest niezbędna do prawidłowego administrowania siecią 

komunikacyjną. 

  

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAC6BFC-2689-4973-A39C-4F37EE462A27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-07-22T09:35:01+0200




